
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace  

 
Dotaz č. 1: 
V PD v dokumentu B_Souhrnna_technicka_zprava je v odstavci B. 1 Popis území stavby v bodě f) Asanace, 
demolice, kácení dřevin v místě stavby u kácení dřevin uvedeno: 
 
A v dokumentu POV_Zprava v bode 7)OSTATNÍ je uvedeno: 
 
Kdo bude zajišťovat kácení dřevin provozovatel nebo zhotovitel? 
Ve VV není položka pro Kácení dřevin. 
V PD chybí podrobnější soupis a výměry dřevin ke kácení. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Kácení bylo z rozpočtu vyjmuto na základě požadavku zadavatele před zahájením výběrového řízení, z důvodu 
provedení těchto prací v rámci údržby stávajícího OP. Zadavatel položky na kácení dřevin proto vyjmul ze soupisu 
prací předloženého  k ocenění. Průseky v rámci údržby vedení byly již provedeny a nebudou součástí stavby. 
V PD je uvedeno z důvodu, aby tato činnost nebyla opomenuta a byla provedena před zahájením stavby (již 
provedeno). 
 
Dotaz č. 2: 
Dle našeho názoru by měl být stejný počet přechodových bariér a to jak u montáže FV tak i KZL. 
Dále dle našeho názoru by měl být popis u přechodové bariéry přes silnice I., II., III. tř a dálnice a popis sítě NN, 
VN, telefon, plyn, vodu by měl být doplněn o popis – dvojité vedení. 
 
 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

V1310/1311- výměna vedení  
 

Evidenční číslo VZ: Z2020-020858 



 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
 
Rozdíl ochranných opatření je z důvodu: 

V CZ000002.2 KZL jsou uvedena opatření pouze v trase výměny KZL na stávajícím vedení mezi TR MÍR – st.č.73. 

V CZ000002.1. Vedení 110 kV jsou uvedena opatření v trase mezi st.č.73 – TR ŽNS, kde je prováděna kompletní 
výměna stávajícího vedení vč. pokračování instalace nového KZL v rámci CZ000002.2. Pokud by tato opatření 
byla rozpočtována i v CZ000002.2, tak by byla započítána v nákladech stavby duplicitně. Opatření použitá pro 
instalaci FV budou použita i pro instalaci KZL v úseku st.č.73 – TR ŽNS. 

 
II. 
 

 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek se nemění. 

 
V Brně   
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 

 


		2020-07-17T10:01:26+0200
	Ing. Lenka Popelková




